

NODERĪGAS SAITES KARJERAS IZGLĪTĪBAI

www.mindtools.com

Prasmju un spēju novērtēšanas un uzlabošanas resurss. Satur apmācību materiālus, testus, padomus, video materiālus prasmju un spēju uzlabošanai, kā arī karjeras attīstībai.

<https://jaunatne.gov.lv/>

Informatīvs materiāls par jaunatnes darbinieku un jauniešu pieredzes apmaiņas, mobilitātes, stratēģiskās partnerības projektiem, kā arī par brīvprātīgo darbu, apmācībām un jaunatnes politikas veidošanu.

<https://www.niid.lv/>

Profesiju apgūšanas iespēju klasifikators Latvijā gan pēc pamatskolas beigšanas, gan augstākajā līmenī, kā arī profesionālās pilnveides kursu katalogs.

<https://education.ec.europa.eu/study-in-europe>

Studiju iespējas Eiropā, dažādu studiju programmu izvēle Eiropas valstīs, informācija par nepieciešamajām formalitātēm, lai varētu studēt attiecīgajā valstī.

http://abjc.lv/?page_id=48

Kas ir brīvprātīgais darbs?

<https://www.brivpratigie.lv/>

Brīvprātīgā darba iespējas dažādās nozarēs visā Latvijā.

<https://www.studyinlatvia.lv/studies>

Studiju iespējas Latvijā angļu valodā.

<http://www.lkaaa.lv/node/1>

Latvijas Karjeras attīstības atbalsta asociācijas mājaslapa – informācija par karjeras konsultācijām, apmācībām, pieredzes apmaiņas projektiem, kā arī informācijas avoti par karjeras izglītību. Iespēja iesaistīties organizācijas darbībā personām, kas saistītas ar karjeras izglītību un konsultēšanu.

<https://www.oecdskillsforjobsdatabase.org/index.php#FR/>

Darba prasmju datubāze, kas aptver dažādas valstis, karjeras maiņas iespējas prasmju ietvaros, prasmju salīdzināšanu dažādās valstīs un citas iespējas.

<https://www.esilideris.lv/>

Projekta „Esi līderis” mājaslapa, kurā apkopota informācija par projektu, tā ir saistoša gan pamatskolas, gan vidusskolas vecuma jauniešiem.

Vidusskolas jauniešiem ir iespēja iesaistīties profesionālās pilnveides izglītības programmā „Uzņēmējdarbības pamati”. Paralēli skolā apgūstamajiem priekšmetiem skolēniem ir iespēja ērtā un vienkāršā veidā apgūt vēl septiņus uzņēmējdarbības priekšmetus, kas jauniešus sagatavos turpmākajām dzīves gaitām, darba meklējumiem, studijām vai privātai uzņēmējdarbībai. „Uzņēmējdarbības pamati” ir akreditēta (akreditācijas lapa nr. AI7796) profesionālās pilnveides izglītības programma, par tās apgūšanu audzēkņiem tiek piešķirta valsts atzīta profesionālās pilnveides apliecība.

<https://jalatvia.lv/>

Organizācijas „Junior Achievement Latvia” mājaslapā ir iekļautas šādas sadaļas:

- Skolēnu mācību uzņēmumi.
- Līderu programma.
- Ēnu diena.

Piedāvā pedagogu tālākizglītību.

<https://www.careerexplorer.com/>

Kvalitatīvi profesiju apraksti un profesiju testi angļu valodā.

<https://www.iefa.org/>

Stipendiju meklēšanas iespējas izglītības iegūšanai ārzemēs.

<https://www.nva.gov.lv/lv/karjeras-konsultacijas>

Informācija par karjeras pakalpojumiem

<https://www.nva.gov.lv/lv/informativie-materiali/cela-uz-darbu-soli-pa-solim.pdf/cela-uz-darbu-soli-pa-solim.pdf/cela-uz-darbu-soli-pa-solim.pdf/cela-uz-darbu-soli-pa-solim.pdf>

Darba meklētāja rokasgrāmata “Ceļā uz darbu: soli pa solim”

<https://testi.niid.lv/>

Karjeras izvēles testi

<https://www.viaa.gov.lv/lv/visparizglitojoso-skolu-skoleniem>

Valsts izglītības attīstības aģentūra sadaļa Skolēniem

www.profesijupasaule.lv

Profesiju pasaule

<https://www.prakse.lv/>

Lielākais karjeras portāls Latvijā

<https://www.tavaklase.lv/video/karjeras-izvele-pec-pamatskolas/>

https://www.niid.lv/niid_search?level_1=4&qy=&x=47&y=14

Profesionālā izglītība pēc pamatizglītības

<https://www.eurobrussels.com/>

Profesiju piedāvājums Eiropā un to apraksti

<https://www.viaa.gov.lv/lv/karjeras-zinas>

“Karjeras ziņas” ikgadējie izdevumi elektroniskā formātā

Skolēnu apmaiņas programmas

<https://yfu.lv/>

Sniedz iespēju vidusskolēniem vienu mācību gadu pavadīt kādā no pasaules valstīm, dzīvojot vietējā ģimenē un apmeklējot vietējo skolu.

<https://afs.lv/>

Piedāvā starpkultūru apmaiņas programmas

<https://www.nva.gov.lv/lv>

KARJERA – Jauniešiem, pieaugušajiem, darba meklētājiem.

Kas es esmu? Izpētiet sevi! Plāno savu karjeru! – Karjeras testi (*jāreģistrējas, lai iegūtu testu rezultātus*);

YouRock – daudzvalodu tīklošanas platforma jauniešiem prasmju, darba iemaņu parādīšanai

Par ko kļūt? Izpētiet profesijas! Meklē darbu! – Profesijas.

Man piemērotā profesija – Profesiju aprakstu katalogs; Profesiju standarti; Profesiju klasifikators;

Darba tirgus īstermiņa, vidēja termiņa prognozes; CV, Motivācijas vēstules, Darba intervijas paraugi.

Kur mācīties tālāk? Izpētiet izglītības iespējas! Iepazīsti darba tirgu! – Interesu jomas, programmas;

Izglītības iespējas ar pamatizglītību, vidējo izglītību, augstāko izglītību.

Jauniešu Garantija - ESF projekts izglītības, pirmās darba pieredzes, darba atbalstam.

Ceļā uz darbu soli pa solim. Darba meklētāja rokasgrāmata – dažādi uzdevumi.

www.fonds.rtu.lv

www.fonds.lv

www.vitolufonds.lv

Mecenātu stipendijas studijām Latvijā.

<https://lkaaa.lv/node/40>

Noderīgas saites izglītībai, karjerai, darbam

DAŽĀDI KARJERAS TESTI

<http://karjerastests.lv/>

Karjeras testa pamatā ir Dž. Hollanda radītā profesijas izvēles teorija. Tā balstās uz pieņēmumu, ka ikkatrs no mums savu karjeru izvēlas pēc viena principa – iespējas pilnveidot savu personību un prasmes, kā arī pašapliecināties un sekot savām interesēm.

<https://e-studijas.zrkac.lv/mod/hvp/view.php?id=1088>

Tests: „Kādu virzienu izvēlēties pēc 9. klases?”

<https://nationalcareers.service.gov.uk/>

Karjeras serviss Lielbritānijā (testi un profesiju saraksti/apraksti)

<http://tests.dreamfoundation.eu/career-test/page1?locale=lv>

Karjeras tests. Šis tests palīdzēs labāk saprast sevi un savas rakstura iezīmes.

NVA profesionālās piemērotības un interešu testi jauniešiem.

http://www.niid.lv/tests/testi_sakums.htm

<http://tests.dreamfoundation.eu/career-test/page1?locale=lv>

<https://karjerastests.rsu.lv/>

<https://www.mynextmove.org/explore/ip>

<https://pasizpete.rtu.lv/>

Ja kāda saite nedarbojas – mainījies tās adrese? Lūdzu, uzraksti man, karjeras konsultantei-Dacei Līcītei (dace.licite@jak.lv), lai nepilnību varu novērst.